
SMLoUVA o DlLo é. Dl12 - 18

1. Smluvní strany

1 .1 Objednatel: Domov pro seniory lRlS, Ostrava - Mariánské Hory, příspěvková organizace,
Rybářská 1223t13, PSČ 709 00
lČ: 70 63 18 24
bankovní spojení: Komerční banka a.s. Ostrava,
číslo účtu: 1412976110100
zastoupený: ředitelem RNDr, Oldřichem Šeremkem

1.2 Zhotovitel: Jan Šimik, Neukončená 666,725 29, Ostrava-Petřkovice
lC: 7297 6616
bankovní spojení: ČSOB Ostrava,
číslo účtu: 174285050 l 0300
zastoupený: Janem Šimikem

2. Předmět smlouvy, místo plnění

2.1 Předmětem smlouvy je zhotovení a dodání nábytku do pracovny 81 a tří stolů pro ergoterapii dle zaměření
na místě. Návrh dle přiloženého nákresu byl schválen objednatelem,

2.2 Místem plněníje Domov pro seniory lris, Ostrava - Mariánské Hory, Rybářská 1223113.

2.3 Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na vlastní zodpovědnost, Objednatel se zavazuje dílo

převzít bezzávad v době předání a zaplatit za ně zhotoviteli cenu podle čl. 3. této smlouvy a podle podmínek,

dohodnutých v této smlouvě.

3. Cena díla

3.1 Cena za provedené dílo dle předmětu smlouvy je dohodnuta jako cena pevná ve výši 72 1 15,00 Kč bez DPH,
tj. celkem za dodávku 87 259,00 Kč s DPH.

3.2 Cena podle této smlouvy může být upravena jen formou písemného dodatku ke smlouvě, podepsaného
smluvními stranami.

4. Doba plnění, platební podmínky, fakturace

4,1 Smluvní strany se dohodly, že zboží bude dodáno do 31. 12.2018.

4.2 Podkladem pro úhradu smluvní ceny dodaného díla je faktura, která bude mít náležitosti daňového dokladu.

4.3 Lhůta splatnosti faktur je 14 dnů od jejich doručení objednateli.



5.1

5.3

5,4

5, Záruční doba a odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytuje na dodané zboží záruku v délce 24 měsíců. Záruční doba začíná plynout ode dne, kdy
objednatel protokolárně převzal dílo.

Zhotovitel odpovídá za vady díla v záruční době. Za vady, které se projevily po záruční době, odpovídá
zhotovitel jen tehdy, pokud jejich příčinou bylo porušeníjeho povinností.

Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na provedeném díle vada, oznámí písemně objednatel zhotoviteli její

výskyt. Jakmile objednatel odeslal toto písemné oznámení, má se za to, že požaduje bezplatné odstranění
vady.

Zhotovitel reklamovanou vadu odstraní do'l0 pracovních dnů ode dne doručení písemného oznámení o vadě.

Na provedenou opravu poskytne zhotovitel záruku v délce 24 měsíců.

6. Sankční ujednání

6.1 Zhotovitel je povinen zaplatitobjednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 %z ceny díla zakaždý izapočatý den
prodlení s předáním díla.

6.2 Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši

0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení.

7, Závérečná ujednání

7.1 Zmén|t nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvni strany pouze formou číslovaných písemných dodatků,
podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran.

7.2 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran a je vyhotovena ve dvou

stejnopisech, kdy objednatel i zhotovitel obdrží po jednom vyhotovení.

7.3 Smluvni strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla uzavřena po

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážné a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za
nápadně nevýhodných podmínek a jeji autentičnost stvrzují svými podpisy.

Ostrava, 12. 11.2018

zhotovitel


